



Ofício nº 12.01-001/2024

Afogados da Ingazeira, 12 de janeiro de 2024.

À Ilm^o Sr^a. Flaviana Marques de Sousa Melo Sampaio
Fundo Municipal de Saúde
Cortês - PE

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, no que diz respeito ao **OFÍCIO GABSAUDE Nº 221/2023**, sobre a utilização da Ata de Registro de Preços na condição de **CARONA**, mediante consulta prévia ao órgão gestor do Registro de Preços, **AUTORIZO** à esta Prefeitura, contratar os itens da Ata nº 26.10-001/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº 005/2023, cujo o objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA O USO EM CAMPANHAS, COM MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER TODA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CIMPAJEÚ**, tendo como Fornecedor Beneficiário a empresa **PBF GRAFICA & TEXTIL**, com CNPJ sob o nº 16.994.727/0001-71, nos termos da planilha abaixo, **ARP esta que vigorará até 26/10/2024**.

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo em BOPP brilho formato 50 cm de diâmetro: até 100 modelos. Em conformidade com padrão FSC. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	6.000	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
2	Adesivo em BOPP brilho no formato 35x100cm com impressão em 4 cores: até 100 modelos. Em conformidade com padrão FSC. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	8.000	R\$ 14,83	R\$ 118.640,00
3	Adesivo em BOPP brilho tamanho 25x50cm: até 100 modelos. Em conformidade com padrão FSC. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	8.000	R\$ 6,92	R\$ 55.360,00
4	Adesivo em papel com diâmetro de 7cm impressos em 4 cores: até 100 modelos. Em conformidade com padrão FSC. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	8.000	R\$ 2,60	R\$ 20.800,00
5	Adesivo em papel com diâmetro de 7cm impressos em 4 cores: até 100 modelos. Em conformidade com padrão FSC. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 57,97	R\$ 57.970,00

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CNPJ 08.915.880/0001-38

Rua Luciano Barbosa de Araújo, nº 75, bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira – PE

CEP: 56800-000 – Fone: (87) 3838.3142 – E-mail: cimpajeu2017@gmail.com

Luciano Torres
Martins:31052
363415
Assinado eletronicamente
por Luciano Torres
Martins:31052363415
Dados: 2024.01.12
11:51:39 -03'00'



6	Agenda capa dura com aplicação de ware-o, Personalizada com revestimento em papel couchê 115g - impressão 4/4 cores, laminação fosca e verniz localizado, formato 14x21cm, 1 dia por página, miolo em papel offset 75g impressão 4/4 cores; A montagem deverá seguir a seguinte descrição: págs. 1 e 2 - texto /secretaria; pág. 3 - índice, págs. 4 e 5 endereços, págs. 6 - hino nacional, pag. 7 - hino do município; pag. 8 - identificação do (dados pessoais); pag. 9 - horário de aulas; pág.10 - calendário avaliação, pág. 11 - trabalhos, pág. 12- anotações de faltas, pág. 13 e 14- livros; pág. 15 - anotações de sites; pág. 16- datas de aniversários; pág. 17 calendário 2023; pág. 22 a 178 - agenda diária com interações digitais; págs. 179 a 186- agenda telefônica; pág. 187 anotações Deve apresentar selo fsc em nome do fabricante da agenda	UND	PRÓPRIA	3.000	R\$ 28,09	R\$ 84.270,00
9	Apostila capa no formato 29,7x45,0cm em papel couche 300g/m ² impressa em 4/4 cores, miolo no formato 21,0x29,7cm com até 128 páginas em papel offset 115g/m ² . Impressos em 4/4 cores. Acabamento capa plastificada, lombada quadrada, cola PUR. Até 5 modelos. Deve apresentar selo fsc em nome do fabricante.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 21,07	R\$ 21.070,00
11	Auto de Infração de Trânsito tipo talão no formato 19,5x28,0cm, com 10 jogos de 3 vias impressas em 1/1 cores mais duas vias para controle de entrega de talão, impressas em 1/0 cor em papel autocopiativo 56g/m ² com numeração em dados variáveis com dígito verificador em módulo 11, com acabamento em capa corrida em cartão supremo 250g/m ² , 1/0 cor, grampeado na margem superior. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 15,28	R\$ 15.280,00
12	BIC- Boletim de Informação Cadastral, no formato A4, 1/1 cor, papel offset 90g/m ² . Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	3.000	R\$ 1,94	R\$ 5.820,00
13	Bloco 200x1 folhas formato 10,0x15,0cm, 4x0 cores, em offset 90g/m ² , caixa para acondicionamento dos blocos em cartão 300g/m ² , formato 10,5x15,5x2,0cm, 4x0 cores, laminação fosca e faca de corte e colagem. A	BLOCO	PRÓPRIA	10.000	R\$ 15,06	R\$ 150.600,00



	comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.					
14	Bloco em papel autocopiativo 56g/m ² , formato A4, 4x0 cores, 50x3 vias, com numeração. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	5.000	R\$ 26,97	R\$ 134.850,00
15	Bloco de Documentos. Em papel autocopiativo 56g/m ² , formato 16,5x21,5cm, 4x0 cores, 50x3 vias, com numeração. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	200	R\$ 16,56	R\$ 3.312,00
16	Bloco em papel autocopiativo 56g/m ² , formato 21,0x31,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado, 50x2 vias. 1ª via branca e 2ª via rosa. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	400	R\$ 22,93	R\$ 9.172,00
17	Bloco em papel autocopiativo 56g/m ² , formato 24,0x46,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado, 50x2 vias 1ª via branca e 2ª via rosa. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	400	R\$ 32,98	R\$ 13.192,00
18	Bloco em papel off set 75g/m ² , formato 15,5x21,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado 100x1 via. Até 100 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00
19	Bloco em papel off set 75g/m ² , formato 21,0x31,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado 100x1 via. Até 100 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00
20	Bloco em papel off set 75g/m ² , formato 24,0x46,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado 100x1 via. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 14,16	R\$ 1.416,00
21	Bloco papel autocopiativo 56g/m ² , formato 15,5x21,0cm. Impressão 4/0 cor, acabamento colado, 50x4 vias, 1ª via branca, 2ª via rosa, 3ª via azul e 4ª via verde. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 22,51	R\$ 2.251,00



24	Bloco para controle em papel off set 75g/m ² , formato 15,5x21,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado 100x1 via. Até 100 modelos. A comprovação da Conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	BLOCO	PRÓPRIA	500	R\$ 6,75	R\$ 3.375,00
26	Boleto - Papel offset 90g/m ² , no formato A4; impressão offset 4/4; impressão digital laser monocromática de dados variáveis com inserção de códigos de barras e de QRCode para Logística Reversa; acabamento em processo automatizado de envelopamento (dobra, serrilha e cola). A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,73	R\$ 730,00
27	Calendário de mesa: 14 lâminas 4x4 cores, em couchê 250g/m ² no formato 5,0x21,0cm, base papelão paraná 950g/m ² revestido em couchê 170g/m ² , laminação fosca, verniz localizado, acabamento wire-o. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	100	R\$ 13,91	R\$ 1.391,00
28	Capa para processo, formato fechado 23x33cm em papel offset 300g/m ² , 4/0 cor. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,34	R\$ 1.340,00
29	Cartão de visita formato 9,0x5,0cm, em cartão triplex 350g/m ² , 4x4 cores, laminação fosca e verniz localizado. Até 200 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 0,77	R\$ 1.540,00
30	Cartaz no formato 23,0x56,0cm em papel couchê 230g/m ² com 5 pontos com fita dupla face. Até 10 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 1,49	R\$ 745,00
31	Cartaz no formato 32,0x46,0cm em papel couchê 230g/m ² com 5 pontos com fita dupla face. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	400	R\$ 1,51	R\$ 604,00
32	Cartaz no formato 32,0x46,0cm em papel couchê 230g/m ² com 5 pontos com fita dupla face. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00
33	Cartaz no formato 64,0x94,0cm em papel couchê 230g/m ² com 5 pontos com fita dupla face. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 2,62	R\$ 1.310,00
34	Cracha no formato 12,5x9,0cm, em cartão 250g/m ² , 4x4 cores, dados variáveis, plastificação, furo e cordão em nylon. A	UND	PRÓPRIA	400	R\$ 7,53	R\$ 3.012,00



	comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.					
35	Cartilha com miolo em papel offset 90g/m ² , no formato 15,5x21,0cm, com 64 páginas, 4/4, com fotos ilustrativas, capa papel couchê 170g/m ² , acabamento grampeada. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	400	R\$ 5,46	R\$ 2.184,00
36	Cartilha no formato fechado 15,0x21,0cm sendo capa em papel couchê fosco de 170g/m ² fechado, impressão 4x4 cores, miolo em papel couchê 115g/m ² , impressão 4x4 cores no formato com 32 páginas, acabamento grampeado. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,04	R\$ 2.040,00
38	Certificado formato A4, em papel filigranado 94g/m ² , com marca d'água. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
39	Certificado formato A5, em papel filigranado 94g/m ² , com marca d'água. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 2,12	R\$ 1.060,00
46	Confecção de Livro diversos, Capa em papel triplex 230g/m ² e miolo em papel off-set de 75g/m ² . Capa em 4/4 cores com laminação fosca e miolo em 4/4 cores, Medindo capa: 44,0x30,0cm, aberta, e miolo: 21,0x30,0cm, acabamento com wire-o. Impressão de 300 a 350 folhas. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	120	R\$ 51,99	R\$ 6.238,80
47	Convite com envelope, sendo convite em papel couchê fosco 350g/m ² , formato 15,0x21,0cm. Impressão em 4/4 cores com laminação mais hot stamp, até 10 modelos e envelope em papel couchê fosco 120g/m ² , impressão em 4 cores. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00
48	Crachá no formato 8,5x10,0cm impressão em papel supremo 300g/m ² em 4 cores (frente), acabamento com reforço, furo e cordão. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.500	R\$ 1,43	R\$ 2.145,00
49	Envelope papel off set 150g/m ² , formato 18,0x25,0cm. Impressão 4/0 cores: Até 10 artes. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	6.000	R\$ 0,96	R\$ 5.760,00

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CNPJ 08.915.880/0001-38

Rua Luciano Barbosa de Araújo, nº 75, bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira – PE

CEP: 56800-000 – Fone: (87) 3838.3142 – E-mail: cimpajeu2017@gmail.com

Luciano Torres
Martins:31052
363415

Assinado de forma digital por Luciano Torres
Martins:31052363415
Dados: 2024.01.12 11:50:45-03'00"



50	Envelope papel off set 150g/m ² , formato 23,0x11,0cm. Impressão 4/0 cores: Até 25 artes. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.500	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
51	Envelope papel off set 150g/m ² , formato 24,0x34,0cm. Impressão 4/0 cores: Até 10 artes. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	3.000	R\$ 1,39	R\$ 4.170,00
52	Envelope papel off set 150g/m ² , formato 37,0x45,0cm. Impressão 4/0 cores: Até 10 artes. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.200	R\$ 1,71	R\$ 2.052,00
53	Envelope papel off set 150g/m ² , formato 37,0x45,0cm. Impressão 4/0 cores: Até 10 artes. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	5.000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
54	Folder 42,0x30,0cm (aberto) 10,0x15,0cm (fechado). Papel couchê fosco 230g/m ² . Impressão em 4/4 cores. Acabamento verniz localizado nas fotos mais laminação fosca com dobra. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
55	Folder 64,0x94,0cm (aberto) 21,0x29,7cm (fechado). Papel couchê fosco 230g/m ² . Impressão em 4/4 cores. Acabamento verniz localizado nas fotos mais laminação fosca com dobra. Até 25 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 3,01	R\$ 3.010,00
58	Lâmina papel couchê fosco 230g/m ² , formato 10,5x15,0cm. Impressão em 4/4 cores. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
59	Lâmina papel couchê fosco 230g/m ² , formato 15,5x21,0cm. Impressão em 4/4 cores. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
60	Lâmina papel couchê fosco 300g/m ² , formato 15,0x21,0cm. Impressão em 4/4 cores, com laminação fosca e verniz com reserva. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
61	Lâmina papel off set 115g/m ² , formato 21,0x31,0cm. Impressão em 4/0 cores. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CNPJ 08.915.880/0001-38

Rua Luciano Barbosa de Araújo, nº 75, bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira – PE

CEP: 56800-000 – Fone: (87) 3838.3142 – E-mail: cimpajeu2017@gmail.com

Luciano Torres
Martins:31052
363415

Assinado de forma digital por Luciano Torres
Martins:31052363415
Dados: 2024.01.12 11:50:34 -03'00'

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CIMPAGEÚ

62	Lâmina papel off set 90g/m ² , formato 15,5x21,0cm. Impressão em 4/4 cores. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,56	R\$ 560,00
63	Leque em cartão triplex 300g/m ² , formato 22,0x24,0cm, 4x4 cores, faca de corte. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
64	Papel timbrado 4/0 cores e papel offset 90g/m ² formato A4: até 10 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,33	R\$ 330,00
65	Pasta papel supremo de 350g/m ² , formato (aberto) 46,0x48,0cm. Impressão em 4/0 cores. Com dois bolsos com impressão com corte. Com Laminação Fosca e verniz localizado. Até 25 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	100	R\$ 4,18	R\$ 418,00
66	Pasta Personalizada papel supremo de 350g/m ² , formato (aberto) 46,0x32,0cm. Impressão em 4/0 cores. Com orelha. Com Laminação Fosca. Até 5 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	800	R\$ 2,83	R\$ 2.264,00
67	Revista, capa em papel couchê de 230g/m ² , impressão 4x4 cores com laminação fosca e verniz localizado frente e verso, no formato aberto 32,0x46,0cm. Miolo em papel couchê de 170g/m ² , impressão 4x4 cores com 48 páginas no formato fechado 31,0x23,0cm. Acabamento granpeado. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
68	Revista, capa em papel couchê de 230g/m ² , impressão 4x4 cores com laminação fosca e verniz localizado frente e verso, no formato aberto 32,0x46,0cm. Miolo em papel couchê de 170g/m ² , impressão 4x4 cores com 96 páginas no formato fechado 31,0x23,0cm. Acabamento granpeado. Até 50 modelos. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 11,87	R\$ 3.561,00
69	Sacola em cartão 250g/m ² , 4x0 cores, formato fechado 25,0x25,0x8,0cm, laminação fosca, verniz localizado, ilhoses, alça gorgorão faca de corte e colagem	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 5,04	R\$ 1.512,00
70	Sacola em cartão 250g/m ² , 4x0 cores, formato fechado 40,0x40,0x10,0cm, laminação fosca, verniz localizado, ilhoses, alça gorgorão, faca de corte e colagem.	UND	PRÓPRIA	200	R\$ 8,58	R\$ 1.716,00

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CNPJ 08.915.880/0001-38

Rua Luciano Barbosa de Araújo, nº 75, bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira – PE

CEP: 56800-000 – Fone: (87) 3838.3142 – E-mail: cimpajeu2017@gmail.com

Luciano Torres
Martins:31052
363415

Assinado de forma digital por Luciano Torres
Martins:31052363415
Dados: 2024.01.12 11:50:23 -03'00'

Consórcio de Integração dos Municípios do Pajeú – CIMPAJEU

71	Impressão a laser, colorida, em papel simples, alta alvura, 90g/m ² , tamanho A4.	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 1,12	R\$ 560,00
72	Impressão a laser, colorida, em papel simples, alta alvura, 90g/m ² , tamanho A3.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00
73	Impressão a laser, colorida, em papel especial, tipo couchê ou cartão, com gramatura até 150g/m ² , tamanho A4.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
74	Impressão a laser, colorida, em papel especial, tipo couchê ou cartão, com gramatura até 150g/m ² , tamanho A3	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,56	R\$ 1.560,00
75	Impressão a laser, preto e branco, em papel simples, alta alvura, 90 g/m ² , tamanho A4.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
76	Impressão a laser, preto e branco, em papel simples, alta alvura, 90 g/m ² , tamanho A3	UND	PRÓPRIA	10.000	R\$ 0,39	R\$ 3.900,00
77	Impressão a laser, preto e branco, em papel especial, tipo couchê ou cartão, com gramatura até 150g/m ² , tamanho A4.	UND	PRÓPRIA	1.500	R\$ 0,39	R\$ 585,00
78	Impressão a laser, preto e branco, em papel especial, tipo couchê ou cartão, com gramatura até 150g/m ² , tamanho A3.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,29	R\$ 2.290,00
80	Pasta em papel off set colorido de 240g/m ² , formato aberto 320x420mm. Impressão em 2/1 cor. Até 100 modelos	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 2,26	R\$ 1.130,00
81	Cópia monocromática (sobre papel branco tipo sulfite) de projetos (pranchas de desenho técnico) de tamanhos diversos.	M2	PRÓPRIA	100	R\$ 12,21	R\$ 1.221,00
82	Cópia em policromia (sobre papel branco tipo sulfite) de projetos (pranchas de desenho técnico) de tamanhos variados.	M2	PRÓPRIA	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
83	Certificado formato A4 papel couchê fosco 250g 4X0 cor	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,17	R\$ 2.170,00
84	Convite 22x2cm, papel vegê 250g 4X0 cor	UND	PRÓPRIA	500	R\$ 3,37	R\$ 1.685,00
85	BDPA Boletim de Produção Ambulatorial Diária Bloco em off set 75g Formato 21,0x29,7cm 1x1 cor, 100x1	BLOCO	PRÓPRIA	100	R\$ 4,97	R\$ 497,00
86	Fichas diversas no formato 21,0x29,7cm, impresso em 4X4 cores papel off set 90g	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
87	Prontuário diversos do Paciente Formato A4 papel off set 75g 4x4 cor	UND	PRÓPRIA	1.500	R\$ 0,56	R\$ 840,00
88	blocos diversos fins, formato A Impresso em papel off Set 90g em 1x1 cor, 100X1 formato 29,7x21cm	BLOCO	PRÓPRIA	1.000	R\$ 8,87	R\$ 8.870,00
89	blocos diversos fins, formato A Impresso em papel off Set 90g em 1x1 cor, 100X2 formato 29,7x21cm	BLOCO	PRÓPRIA	1.000	R\$ 19,57	R\$ 19.570,00
90	bloco diversos fins, impresso em papel off Set 120g em 4x0 cor formato 15x21cm jogo com 3 vias - 50x2	BLOCO	PRÓPRIA	1.000	R\$ 7,41	R\$ 7.410,00
91	bloco diversos fins, impresso em papel off Set 120g em 4x0 cor formato 15x21cm jogo com 1 vias - 100x1	BLOCO	PRÓPRIA	1.000	R\$ 13,43	R\$ 13.430,00
TOTAL DA ADESÃO DO LOTE I						R\$ 924.631,80

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de apreço e consideração.



Atenciosamente,

Luciano Torres
Martins:310523634
15

Assinado de forma digital por
Luciano Torres
Martins:31052363415
Dados: 2024.01.12 11:49:57
-03'00'

Luciano Torres Martins
Presidente

